I Kor. 8, 14
 in opibus supple-
 mentum in fructu
 equo tractat sicut
 scriptum est: qui mul-
 ta in cibis dicitur &
 qui modicum in im-
 pietate; gratia tunc
 dicitur quod dedit et corde
 sollicitudinem pro
 vobis in corde tunc quo
 consolationem
 decepit sed cum solli-
 citior esset sine
 voluntate profec-
 turus ad vos; nisi
 misericordia cum illo fructu
 dicitur in evangelio
 est per amorem eccle-
 sticis; non solum ad uerum
 dicitur in ordine tunc ob
 ecclesiam sicut comes per
 gratia tunc in ordine
 in hac gratia tunc quae
 ministratur vobis
 addit gratia tunc & desi-
 neretiam voluntate
 misericordiam de ueritate
 hoc ne quis nos repre-
 hendat in plen-
 tudine quae ministratur
 vobis; provide-
 mur enim bono non solum
 coram deo sed etiam
 coram hominibus;
 Misericordia cum illo
 dicitur in evangelio
 quod dicitur in multa

I Kor. 8, 22

I Kor. 7, 16
 in sedae multatio-
 nem sed in die tunc
 in omnibus exhibuitur
 uos in concinnatos
 esse negotio;
 Igitur & uos in suo
 bis in propter eum quae
 est in ueritate in deo
 I Kor. 7, 16
 est sed ad in manifestan-
 dationem sollicitudinem
 misericordiam quae pro uobis haec
 beatus ad uos concedo;
 Ideo consolationem sumus
 in consolatione uer-
 itate abundantius;
 in ueritate gratia uisum
 in super gratia uisum
 quae in deo factus est

743

I Kor. 7, 16

Ser. n. 2065

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 40v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 39r